
54 CHAMBÉRY  LYON
Du 14 juillet au 14 décembre 2024 - Version du 24-06-24

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*
Sam

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours
a a a a

/ TER TER TER / TER TER / TER TER TER TER TER TER TER TER /
CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX 05.17 05.44 06.44 07.14 07.44 08.44 09.14 09.44 10.44 11.33 11.44 12.15 12.44 13.44 13.31

AIX-LES-BAINS-LE REVARD (D) 11.46
Aiguebelette-le-Lac 05.42 07.39 09.39 12.32 13.56

LÉPIN-LE-LAC-LA-BAUCHE 05.47 06.01 07.00 07.44 08.01 09.01 09.44 10.01 11.04 12.01 12.37 13.01 14.01 14.01
La Bridoire (Poste) 05.53 07.50 09.50 14.07

Saint-Béron-la-Bridoire 05.57 07.54 09.54 12.43 14.11
Domessin-le-Bonnard 06.02 07.59 09.59 14.15

PONT-DE-BEAUVOISIN 06.06 06.14 07.14 08.03 08.14 09.14 10.03 10.14 11.17 12.14 12.50 13.14 14.14 14.20
Les Abrets-Fitilieu 06.20 08.17 10.17 12.58 14.34

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 06.28 06.38 08.25 10.25 13.03 13.08 14.42
La Tour-du-Pin 06.32 06.44 07.32 08.32 09.32 10.32 11.34 12.32 13.14 13.32 14.32 14.57

BOURGOIN-JALLIEU 06.43 06.56 07.43 08.43 09.43 10.43 11.44 12.43 13.26 13.43 14.43
LYON-PART-DIEU 07.10 08.11 09.10 10.10 11.10 12.10 13.00 13.10 14.10 15.10
LYON-PERRACHE 07.33 14.03

O O O O O O O O O O

Numéro de circulation 49640 18540 887316 18552 49646 18542 18544 49648 18546 18548 18572 18550 883504 887328 18554 18556 49652

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Sauf
les

Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Sauf
les

Sam

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours
b a c b

TER TER TER / TER TER TER TER / / TER TER / TER TER TER
CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX 14.44 15.44 16.32 16.44 17.16 17.44 18.02 18.27 18.44 19.32 19.44 20.44

AIX-LES-BAINS-LE REVARD (D)
Aiguebelette-le-Lac 16.57 17.37 18.32 18.57 19.57

LÉPIN-LE-LAC-LA-BAUCHE 15.01 16.01 17.02 17.01 17.43 18.01 18.37 19.02 19.01 20.02 20.01 21.01
La Bridoire (Poste) 17.08 18.43 19.08 20.08

Saint-Béron-la-Bridoire 17.12 17.54 18.47 19.12 20.12
Domessin-le-Bonnard 17.16 18.52 19.16 20.16

PONT-DE-BEAUVOISIN 15.14 16.14 17.21 17.14 18.01 18.14 18.56 19.21 19.14 20.21 20.14 21.14
Les Abrets-Fitilieu 17.35 18.15 19.10 19.35 20.35

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 17.43 18.20 19.18 19.43 20.08 20.43
La Tour-du-Pin 15.07 15.32 16.32 17.58 18.08 17.32 18.26 18.32 20.14 19.32 20.58 21.08 20.32 21.32

BOURGOIN-JALLIEU 15.18 15.43 16.43 18.18 17.43 18.35 18.43 20.26 19.43 21.18 20.43 21.43
LYON-PART-DIEU 15.44 16.10 17.10 18.44 18.10 19.10 20.10 21.44 21.10 22.10
LYON-PERRACHE 21.03

O O O O O O O O O O

Numéro de circulation 17624 18558 18560 49654 17632 18562 883506 18564 49656 49658 887350 18566 49660 17642 18568 18570

a Circule aussi les 15 août et 1er nov. b Ne circule pas les 15 août et 1er nov. c Circule à partir du 26 août et aussi le 1er nov.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

Correspondance avec le réseau cars Région. Pour trouver tous les horaires et itinéraires, rendez-vous sur oura.com.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhône-Alpes, le fil 
X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à 
bord avec votre vélo sans l'autorisation du contrôleur.

D Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Pour connaître toutes les circulations entre Saint-André-le-Gaz et Lyon, consultez la relation n° 1 Grenoble-Lyon.

D Le point d'arrêt des autocars se situe : pour les Abrets, à la gare et rue d'Italie ; pour Aiguebelette, en centre-bourg. Arrêt facultatif : La Bridoire (Le Haut).

D Un service gratuit d'assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans les gares de Lyon, Bourgoin-Jallieu, La Tour-du-Pin, Pont-de-Beauvoisin, 
Aix-les-Bains et Chambéry. Réservation auprès du service Assist'enGare au 3212 (service gratuit + prix appel) tous les jours de 8h à 20h ou sur le site garesetconnexions.sncf

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.



54 LYON  CHAMBÉRY
Du 14 juillet au 14 décembre 2024 - Version du 24-06-24

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Tous
les

jours

Tous
les

jours
a b b b b

/ / TER TER / TER / / TER TER TER TER TER / TER TER TER TER
LYON-PERRACHE 05.57
LYON-PART-DIEU 06.16 06.20 06.50 07.50 08.50 09.50 10.16 10.34 10.50 11.50 12.50

BOURGOIN-JALLIEU 06.20 06.35 06.43 06.47 07.17 08.17 09.17 10.18 10.42 11.17 12.17 13.14
La Tour-du-Pin 06.30 06.47 06.52 07.07 07.27 08.27 09.27 10.29 10.52 11.00 11.28 12.27 13.25

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 05.55 06.35 06.52 06.57 11.15
Les Abrets-Fitilieu 06.03 06.40 07.04 11.23

PONT-DE-BEAUVOISIN 06.17 06.17 06.56 07.18 07.49 08.49 09.49 10.54 11.37 11.49 12.49 13.49
Domessin-le-Bonnard 06.21 07.22 11.40

Saint-Béron-la-Bridoire 06.26 07.06 07.27 11.46
La Bridoire (Poste) 06.30 07.31 11.49

LÉPIN-LE-LAC-LA-BAUCHE 06.35 06.36 07.12 07.37 08.00 09.00 10.00 11.04 11.56 12.00 13.00 14.00
Aiguebelette-le-Lac 06.41 07.16 07.42 12.01

AIX-LES-BAINS-LE REVARD (A) 11.46
CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX 07.05 07.11 07.29 08.12 07.50 08.02 08.16 09.16 10.16 11.19 12.26 11.58 12.16 13.16 14.16

O O O O O O O O O O

Numéro de circulation 39819 49641 883503 887301 49643 17601 39513 49647 18501 18503 18505 18507 17613 49645 18509 18533 18511 18513

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours
b c b b

TER TER TER / TER TER TER / TER / TER TER TER / TER TER TER
LYON-PERRACHE 13.57 15.57
LYON-PART-DIEU 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.16 19.50 20.50 21.50

BOURGOIN-JALLIEU 14.17 14.35 15.17 16.16 16.35 17.17 18.16 19.17 19.43 20.17 21.17 22.17
La Tour-du-Pin 14.27 14.47 15.27 16.26 16.47 17.27 18.27 19.27 19.52 20.00 20.27 21.27 22.27

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 13.35 14.52 15.15 16.52 17.05 17.48 20.15
Les Abrets-Fitilieu 13.40 15.23 17.13 17.56 20.23

PONT-DE-BEAUVOISIN 13.58 14.49 15.37 15.49 16.49 17.27 17.49 18.10 18.48 19.49 20.37 20.49 21.49 22.49
Domessin-le-Bonnard 15.40 17.30 18.13 20.40

Saint-Béron-la-Bridoire 14.07 15.46 17.36 18.19 20.46
La Bridoire (Poste) 15.49 17.39 18.22 20.49

LÉPIN-LE-LAC-LA-BAUCHE 14.14 15.00 15.56 16.00 17.00 17.46 18.00 18.29 19.00 20.00 20.56 21.00 22.00 23.00
Aiguebelette-le-Lac 14.19 16.01 17.51 18.34 21.01

AIX-LES-BAINS-LE REVARD (A)
CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX 14.32 15.16 16.31 16.16 17.15 18.21 18.16 18.59 19.16 20.16 21.26 21.16 22.16 23.16

O O O O O O O O O O

Numéro de circulation 883507 18515 887329 49649 18517 18519 887337 49651 18521 49653 18523 18525 17637 49655 18527 18529 18531

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

Correspondance avec le réseau cars Région. Pour trouver tous les horaires et itinéraires, rendez-vous sur oura.com.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhône-Alpes, le fil 
X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à 
bord avec votre vélo sans l'autorisation du contrôleur.

D Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Pour connaître toutes les circulations entre Saint-André-le-Gaz et Lyon, consultez la relation n° 1 Grenoble-Lyon.

D Le point d'arrêt des autocars se situe : pour les Abrets, à la gare et rue d'Italie ; pour Aiguebelette, en centre-bourg. Arrêt facultatif : La Bridoire (Le Haut).

D Un service gratuit d'assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans les gares de Lyon, Bourgoin-Jallieu, La Tour-du-Pin, Pont-de-Beauvoisin, 
Aix-les-Bains et Chambéry. Réservation auprès du service Assist'enGare au 3212 (service gratuit + prix appel) tous les jours de 8h à 20h ou sur le site garesetconnexions.sncf

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.

a Circule du 2 sept au 18 oct et à partir du 4 nov. b Circule aussi les 15 août et 1er nov. c Circule à partir du 26 août et aussi le 1er nov.


